	
环氧乙烷灭菌器保养备件清单


	序号
	备件名称
	制造商
	货号
	数量

	1
	3M空气过滤器细滤芯
	3M公司
	26-1011-8084-7
	1

	2
	3M空气过滤器粗滤芯
	3M公司
	26-1011-8085-4
	1

	3
	EO锅进气高效过滤器
	3M公司
	26-1017-4700-9
	1

	4
	止回阀
	3M公司
	12-2376-3912-0
	1

	5
	注水电磁阀阀芯
	3M公司
	12-2376-8096-7
	1

	6
	穿刺电磁阀阀芯
	3M公司
	12-2376-8096-7
	1

	7
	门锁电磁阀芯
	3M公司
	78-8078-5880-4
	1

	8
	穿刺桶过滤器
	3M公司
	26-1005-8600-2
	1

	9
	气瓶防护垫
	3M公司
	78-8078-3324-5
	1

	10
	残留检测
	3M公司
	3550
	1


